
Pravidla pro krátkodobý pronájem společenských místností, kluboven, atd.. 
 
 
Prostory pro krátkodobý pronájem se pronajímají za úplatu  - viz. usnesení níže, 
a to: 
- pro soukromé akce fyzických osob typu: svatby, pohřby, životní jubilea, atd.. 
- pro veřejné akce - organizacím a spolkům, majícím působnost ve správním 
území obce Malonty a osobám podnikajícím v pohostinství ve správním území 
obce Malonty 
- o krátkodobý pronájem společenských místností - sálu KD v Malontech, 
kluboven ( spolková klubovna SDH, klubovna v bývalé hospodě Bělá a Meziříčí, 
hřiště Meziříčí), může požádat jen osoba, která nemá dluh po splatnosti, vůči 
obci Malonty, je starší 21 let a má trvalé bydliště v rámci správního území obce 
Malonty. 
 -stanovený věk 21 let je z důvodu preventivní ochrany před podáváním 
alkoholu mladistvým, ochrany majetku obce, atd..  
- prostory budou pronajaty jen v tom případě, pokud nájemce skýtá záruky 
řádného užívání obecního majetku 
- na krátkodobý pronájem není právní nárok a žádost může být odmítnuta 
i bez uvedení důvodu. 
 
V ostatních případech by musela být v dostatečném předstihu projednána 
žádost o krátkodobý pronájem v zastupitelstvu obce Malonty. 
 
Přijato usnesení č.  14/261 ze dne 20.12.2023 -  Zastupitelstvo obce rozhodlo 
upravit výši poplatků za pronájem sálu KD, kluboven, atd., od 1.1.2024: 
sál KD Malonty -  bez topení 1.000,-- Kč, s topením 2.000,-- Kč 
klubovna SDH   -  500,-- Kč (vytápění elektřinou) 
klubovna v bývalé hospodě Bělá a Meziříčí  -  300,-- Kč (vytápění pevnými 
palivy, které si nájemce sám zabezpečuje) 
hřiště Meziříčí  -  200,-- Kč 
 
Projednáno a schváleno v zastupitelstvu obce Malonty dne 31.1.2024, 
usnesením č 15/270. 
 
 
 


		2024-02-01T07:56:55+0100
	Vladimír Malý




